РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«19» февраля 2021 года                                                № 225

	Принято на 45 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	Об утверждении списка членов Общественной палаты Колпнянского района

Руководствуясь решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 11 августа 2014 года № 227 «О создании Общественной палаты Колпнянского района», а также с целью обеспечения взаимодействия жителей Колпнянского района с органами местного самоуправления, учёта их законных интересов, защиты прав и свобод при формировании и реализации планов и программ социально-экономического развития Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить список членов Общественной палаты Колпнянского района согласно приложения.
2. Разместить настоящее решение на интернет - сайте района (www.kolpna-adm.ru).
3. Решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 4 декабря 2017 года № 63 «Об утверждении списка членов Общественной палаты Колпнянского района» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Колпнянского района                                                      В.А. Громов

	Приложение к решению Колпнянского районного Совета народных депутатов от «19» февраля 2021 года № 225

Список членов Общественной палаты
Колпнянского района.

	Вислобокова Ольга Александровна
	-
	специалист по кадрам МКП «Сервис-стандарт»;

	Гаманюков Петр Васильевич
	-
	председатель общественной организации ветеранов боевых действий в Афганистане;

	Гуськов Алексей Николаевич
	-
	начальник смены № 1 ООО «Сахарный комбинат «Колпнянский»;

	Грошелева Лариса Николаевна
	-
	библиотекарь Детской библиотеки МБУК «КДЦ» Колпнянского района;

	Лакомова Виктория Васильевна
	-
	заместитель директора МБОУ «Колпнянская средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Лукьянова Мария Ивановна
	-
	член Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и Правоохранительных органов Колпнянского района;

	Мищенко Владимир Владимирович
	-
	учитель истории и обществознания МБОУ «Колпнянский лицей»;

	Можарова Оксана Дмитриевна
	-
	ведущий экономист Колпнянского райпо;

	Карлова Марина Вячеславовна
	-
	корреспондент 1 категории редакции газеты «За изобилие»;

	Карлов Геннадий Викторович
	-
	старший мастер Колпнянского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Орел» в г.  Ливны;

	Колокольчиков Михаил Григорьевич
	-
	заведующий МТП АО «Орел Нобель-Агро»;

	Тычинский Виктор Николаевич
	-
	водитель БУОО «Колпнянская райСББЖ»;

	Ушакова Светлана Валерьевна
	-
	главный специалист отдела образования администрации Колпнянского района;

	Шаповалова Ирина Александровна
	-
	главный врач БУЗ ОО «Колпнянская ЦРБ»;

	Яровая Юлия Юрьевна
	-
	юрист ООО «Колпнянский элеватор».